UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIVISÃO DE PLANEJAMENTO E CARREIRA

EDITAL PROGEP N° 04/2023

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições, tendo
em  vista  a  Chamada  Pública  de  Redistribuição,  promovida  pelo  Edital  PROGEP  nº  04/2023,
publicado em 10 de julho de 2023, torna público o Resultado Final do certame.

RESULTADO FINAL

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Frederico Júnior Gomes da Silveira 1759761 UFRB

2º Ítalo Campos de Melo Silva 2448476 UFAC

Cargo: Arquiteto e Urbanista

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Patrícia Batista Freitag 2071579 IF Goiano

Cargo: Arquivista

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Karin Christine Schwarzbold 1637264 FURG

Cargo: Enfermeiro

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Laura Cristhiane Mendonça Rezende Chaves 1821647 IFPE

Cargo: Jornalista

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Fábio Gonçalves Ferreira 1176749 UFRB

Cargo: Médico-Área: Saúde da Família

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Bruno Oliveira Carreiro 1292092 UFRN

Cargo: Técnico de Laboratório – Área: Química

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Suzana Limeira de Castro 3003143 UFAPE

2º João Carlos Soares de Melo 1996988 IFRN

Cargo: Técnico em Contabilidade

APROVADO NOME SIAPE IFES DE ORIGEM

1º Girley Gileno dos Santos Monteiro 2157728 UFRPE

2º Leidimar de Araújo Azevedo 2150492 IFRN

3º Disângela Ladislau Serrano de Castro 2380828 UFCG

OBS: NÃO HOUVE RECURSOS QUANTO AO RESULTADO PRELIMINAR.

João Pessoa, 25 de agosto de 2023.

RITA DE CÁSSIA DE FARIA PEREIRA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/08/2023

RESULTADO Nº 4/2023 - PROGEP - DPC (11.01.30.29.03)
(Nº do Documento: 4)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 24/08/2023 16:55 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)

1514367

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 24/08/2023 8446e0e687

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf